
Dodatek č. 2 č. j. KRPB-90916-83/ČJ-2019-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-90916-60/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objeď natel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel

Obchodní firma: VAŠSTAV, s.r.o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzaviraji

d O d a te k Č. 2 Č. j. KRPB-90916-83/ČJ-2019-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



strana 2 dodatku č. 2 č. j. KRPB-90916-83/ČJ-2019-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XIV. bod 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-90916-60/ČJ-2019-0600VZ, kterou uzavřely dne 20. 8. 2019, ve znění dodatku
Č. 1 Č. j. KRPB-90916-79/ČJ-2019-0600VZ, že:

ČI. ll.

Za ČI. ||. Předmět díla odst. 2.1.2 se vkládají odst.:

2.1.3. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.4. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujicIm textem:

,,2.1.3. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 2."

,,2.1.4. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 2.".

ČI. III.

Cena za dílo uvedená v ČI. IV. odst. 4.1. činí:

původní SOD ve znění dodatku č. 1

bez DPH: 43 688 549,36 KČ
vC. DPH: 52 863 144,72 Kč

DPH činí 21%

s|ovy:padesátdvami|ionůosmsetšedesáttřiticÍcstočtyřicetčtyřikorunčeskýchsedmdesátdva
haléřů.

vícepráce
bez DPH 1 187 505,84 KČ
VC. DPH 1 436 882,06 Kč

méněpráce
bez DPH 1 204 538,48 KČ
VC. DPH 1 457 491,56 Kč

Celková cena vC. vIcepraci a méněprací bez DPH činí: 43 671 516,72 KČ
Celková cena VC. vIceprací a méněprací VC. DPH činí: 52 842 535,23 KČ
DPH činí 21%
s|ovy:padesátdvami|ionůosmsetčtyřicetdvatisÍcpětsettřicetpětkorunčeskýchdvacettřiha|éřů.

(Podrobné rozpracováni ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo, v příloze č. 1 dodatku
č. 1 a v příloze č. 1 dodatku č. 2).

ČI. IV.

1. Ostatní ustanoveni a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-90916-60/ČJ-2019-
0600VZ, ve znění dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.



strana 3 dodatku č. 2 č. j. KRPB-90916-83/ČJ-2019-0600VZ

2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 2 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku č. 2 v registru
smluv, které zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku č. 2.

4. Tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tento dodatek č. 2 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 5 (slovy: pěti)
stranách textu.

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

za objednatele

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

za zhotovitele

jednatel společnosti



Příloha č. 1 ke KRPB-90916-83/ČJ-2019-0600VZ

Rekapitulace ZL Č,2

č, změna
1 Zdivo 1.NP
2 Hydroizolace
3 Výplně otvorů
4 Venkovní žaluzie
5 Klimatizace

Celkem

cenový dopad
486 182,68 Kč
165 382,19 Kč
200 917,84 Kč

0,00 Kč
335 023,13 Kč

1 187 505,84 KČ bez DPH

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KŘP jmk - Dálničnl odděleni Chrlice - výstavba objektu
objekt:

so 01 - objekt Dálničního odděleni Chrlice (včetně napojení na areálové rozvody TI a zpevněné plochy)
.Soupis:

1.01 - Stavební práce
Mišto: Chrlice

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství polfcle JlhomQrav$kého k,
UchazeČ: VAŠSTAV, s,r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ Typ Kód PopIs KU

Náklady soupisu celkem

Změna- zdivo 1.NP

Datum: 10.7,2019

Projektant: MgA. Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186

. j.cena CenováMnožstvl Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

486 182,68

D HSV

O 3

44 K 311235161
VY
yy
VY

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných bmšených na celoplošnou tenkovrstvou maltu,
pevnost cihel přes PlO do P15, ti. zdiva 300 mm m2
výkaz výměr víz. položka č, 40
378,644
Součet

:
378,64€ 1 284,01

l

378,644
378,644

486 182,68
486 182,68' SOD

Změna- hydroizolace 165 382,19

d PSY Práce a dodávky PSY
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

xI 711140016RAO Izolace proti vodě vodorovná přitavená, lx m2
výkaz výměr viz, položka144
"SI·O·O1" (358,68)

provedení hydrolzolace pod obvodovým nosným zdivem v druhé vmvě proti protrženÍ

(25,89'243,1"2+5,75)'0,4
Součet

X2 711150016RAA Izolace proti vodě svislá přitavená, lx m2
výkaz výměr viz. pdožka146
((90,675))'0,5

vy Součet

165 382,19
392,172j 373,50 146 476,24 RTS 19/11

358,680

33,492
392,172
45,338, 417,® 18 905,95 RTS 19/II

45,338
45,338

D 766

200 917,84

200 917,84

232 K 766622115

231 AS 61144103

237 Al 61143764

231 Al 61144J03

Změna- výplně otvorů
Konstrukce truhlářské
'Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou
'pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m= chybějfcí m2
.1 ks okna ve smluvním rozpočtu
"006 - okno plastové dvoukřfdbvé otvíravé q skläpČc/ TŠxiZZ cm,
sklo neprůstřelné (podrobněji vIz dokumentace) = chybě/ici l ks kus
okna ve smluvn/m rozpočtu
00/a, 001b - okno plostoW cNoukřfdbvé QCviřQvé a skľdpěcf 180xf60 cm, Ug 0,6
(podrobněji viz dokumentace), obvod plášť S+V bezp. FÓlie - změna rozměru l ks kus
okna ň).c. 1.09

006 · okno ptastové dvQukřjdloyé otvíravé a skldpěd 125X127 cm, sklo neprůsCřelné
(podrobně/l víz dokumentace) - změna specf/lkace viz. záp/S ze dne 16. 10, a výrobni kus
dokumetace
přjpočet nerozbjtného skla BOO KČ i
celkein pňpočet 800 KUKS

1,588' 595,00 944,86 SOD

1,000 8 610,84 8 610,84 SOD

Ĺ000 9 678,27 9 678,27 SOD

,

2,000 800,00 f 600,00 vlastnf



PČ Typ Kód PopIs

'235 M 6114376R2 005 - okno plastové dvŮukľjd(ové posuvné 18QX127 cm, sklo neprůskřelné (podrobněj
vIz dokumentace)- změna specl//kace viz. zópls ze dne t6. 10. a výrobni dokumečace

p/jpočet nerozbltného skla 900 KČ

pňpočel Jednosčraně průhledné Idle 2 ZOO Kč

zvělšenl posuvné čdcl okna na BOO mm 550 KČ

pĹjPQČét kliky plastové bílé 180 Kč
I
; pňpočet vnltlni žalude 1106 Kč/m2, celken) 2528 Kč

celkem připQčet 6158 KUKS

OOla, OOlb · okno pMové dvoukiid(ové otvíravé q skľdpěcl 180xf60 cm, Ug 0,6
237 M 61143764 (podrobnějl viz dokummace), obvod plášť St V bezp. Fólie · změna speci/lkace viz.

zdprs ze dne 16.10. a výrobni dokumetace

přjpočet oMrůvých křídel vC, kwdnf 2200 Kč
pňpočet klíky plastové bílé 180 KČ
celkem připočet 2 380 KUKs

t
001o, 00ľb - okno plastové dvoukíidlové otvíravé a skľdpěcí 180x160 cm, Ug 0,6

237 M 6ff4j764 (podrobněji VIZ dokumenľace), obvod pľdšľ »V bezp. Fólle · změna speci/jkQcé vIz.
zópls ze dne 16.10. a yýrobni dokumetace

Rové okno 001, které nohrůdjlo okno 002· m.č. 009
pňpočet otvíravých křídel vC. kovdnl 2200 KČ
pňpočel kljkyplostové bité f80 KČ

celkem přípočet 2 380 KUKS

001a, 00lb - okno ploslové dvoukřídlově otvíravé a skldpěci f80x160 cm, Ug 0,6
237 M 61143764 (podrobnějl víz dokumentQ¢e), obvod plášť ŠtV bezp. Fólie · změna 5pe¢i/jkQ¢e víz.

zápis ze dne 16.10. a výrobni dokumelace

pi'/počet vntuni žaluzle u ostatních oken 1106 Kč/m2, celkem 3 185 KČ

celkem p//počet j 185 KUKs
DOJ - okno plastové dvoukřidlové otvíravé q sklápěcí 180X160 cm, sklo neprůstřelně

238 M 6!14376Rl (µodrobně/1 vIz dokumentace) · změna speci/lkace vrz, zápis ze dne 16. IQ. a výrobn
dokumečace
piipočet ďviravých kňdel VC. kováni 2200 KČ

pňpočeC k/lkypľasčové bilě IBO KČ

pňpočeC nerozb/cMho skla 930 KC

pňpočeC vniCřnf ža/uzle 1106 Kč/m2, celkem j f85 KČ

celkem piipočet 6 495 KUKs
Q02a, Q02b - okno plastové dYQuk/ldlové skldpěci 120x60 cm, Ug 0,6 (wdrobněji viz

240 M 6f14j748 dokumentace), , obvod pldšťStV bezp. FOlk - změna specl/lkace viz. zůpfs ze dne
16.10. q výrobni dokumetace

přlpoČet oMravých k/ldel vC. kovdnl 615 Kč
p/lpočet kllkyplastové bílé 180 Kč
připočet vnltřnl žolwle fľ06 Kč/m?, celkem 796 KČ
celkem pňpočet 1 591 KUKS

249 K 998766103 Přesun hmot pro konshukce truhlářské stanovený z hmotmsú přesunovanéhomaterfálu vodorovná dopravní vzdátenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

J.cena CenováMJ Množství Cena celkem (CZK)[CZK] soustava

I kus f,000 6 158,00 6 358,00 vlasčnf

t 0

,

t

kus 21,000 2 380,00 54740,00 vlostni

kus f,000 2 3&0,00 2 380,00 vloscnf

kus f9,000 3 185,® 60 515,00 vlastnf

l kus 2,000 6 495,00 12 990,00 vlasmi

kus 27,000 1 591,00 42 957,00 vtoscnl

l 0,155 928,20 143,87 SOD

D 751

D Z6

Změna- klimatizace
Vzduchotechnika
Zařízení Č. 6 - Chlazení

335 023,13

309 415,26
309 415,26

67.1 K 6.01 a venkovní klfmatfzační jednotka AAultl v s - 33,6 l 36,7kW l 4

69.1 K 6.03 a Nástěnná Jednotka Standard · 2,8 l 3,2kW

71 k PolZ Drátový ovladač
72 K Pdj Rozbočovač
74 k pol5 cu pot,!ybf kgbeláže 6
75 K PQl6 Cu potrubí kabeláže 10
80 K pol11 Doplněnf chladlva (3kg)

V l 40Oy, ARUN12OLSSO kpt 1,000 187 286,99 187 256,99 Vtastnľ

kpl 4,000 17913,35 71 65J,40 Vlastní

kpl 4,(XX) 3 592,33 14 369,30 sod
kpt 4,000 2079,77 8 319,07jsQD
bm 25,000 418,65 10 466,36'SOD
bm 25,000 492,93 12 323,30 SOD
kpt 2,000 2 498,42 4 996,84 SOD

D 741
18 K 18.
60 K 60,

1
2

Elektroinstalace - silnoproud
JISTIČ f611lC (Jlsúče pro nové vnlttnf Jednotky rozv. RH2)

N2XH·J 3X2,5N\M (kabeláž k novým vMtřniin jednotkám)
jistič 40/3/c (nový jlsllč pro venkovní Jednotku)

N2XH-J 5X10MM Mový přívodní kabel pro venkovní Jednotku·střecha)

25 607,87
KS 4,000 108,58 434,31 SOD
M 350,000 53,75 18 813,89 SOD

KS f,000 l 030,64 030,64 Vlastní
M 25,000 213,16 5 329,03 Vlastd



Rekapitulace ZL Č.2- Odpočty

č. změna
1 Zdivo 1,NP
2 Hydroizolace
3 výplně otvorů
4 Venkovní žaluzie
5 Klimatizace

Celkem

cenový dopad
-612 764,67 Kč
-166 807,69 Kč
-75 082,30 Kč

-224 487,21 Kč
-125 396,61 Kč

-1 204 538,48 KČ bez DPH

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
KŘP JmX · Dálniční oddělení Chrlice - výstavba objektu

so 01 - objekt DálničMho odděleni Chr(fce (včetně napojeni na areálové rozvody TI a zpevněné plochy)

SQúpis:
1.01 - Stavební práce

Místo: Chrlice

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie JIhomoravského k,
UchazeČ: VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Datum: 10,7.2019

Projektant: MgA, Petr Kocourek, Urxova 480/7, 186

PČ Typ Kód Popfs

Náklady soupisu celkem

Změna- zdivo 1.NP

j.cena cenováh\j Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

-612 764,67

D HSV

D 3
40 K 31111314R

VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

45 K 311361821

VY
VY
VY
VY
VY

D 998

141 K 998011003

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněnf hladkých, včetně výplně z betonu třídy m2
C 30/37, tlouštkv zdiva přes 250 do 300 mi,n
"viz výkres · D.1.1·b·03"
'1.NP"
"obvodové zdivo"
(¶2,2+6,05"2ŕ3,l+9,99řl2,5+25,89+12,5)'3,3Q5
"vnltřní nosné zdivo"
(3,1)'1,37
(8,15ŕ8,35t10,49t6,95ŕ9,99t4,35'2}'j,305
"odpočty otvorů"
·((1,2'0,6)'¶6+(2,375'1,6)t(1,5'2,5)'2t(6,8'1,6)'5r(1,05'2,5)'2)
·{(0,9'6+1"4)'2,02+(1'2+1,8'2)'2,5+(1,8'1,27))
"odpočty překladů"
-(1,4'12+1,6'16+2'2+2,2'10+3)'0,19
Součet
výztuž nadzákladových zdi nosných svIslých nebo odkloněných od svislfce, rovných l
nebo oblých z betonářské ocelf 10 505 jR) nebo B5t 500
"výztuž zdiva ze ztraceného bednění cca 60 kgim"
"víz výkres - Dj.1-b-03"
"1,NP"
(378,644'0,3)'0,06
Součet
Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou wislou
kcmstrukd zděnou z cIhel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 t

,m pío budovy výšky přes 12 do 24 m

-378,644j 1 161,44

29¶,765

4,247
173,942

-42,470
·35,274

·13,566
378,644

-6,816 24990,00

-610 104,13
·439 772,29 SOD

470 331,84 SOD

6,816
6,816

-2 660,54
i l

l
-13,550 196,35 -2 660,54,SOD

l

Změna- hydroizolace -166 807,69

D PSY
D 711

$44 K 711471051

VY
VY
VY

'145j At 28322005

VY

146 K 711472051

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení kotace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše

in2vodorovné V follf PVC lepenQu
"viz výkres · D,f.1.b.O2"
"si·om" (358,68)
Součet
/óUe zemni hydrohoľačd mPVC u 2mm ; m2 i
358,68'1,1 Přepočtené koe(lc(entem množství

'Provedeni kolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše '
m2 iMstě S (ol(( PVC lepenou

-166 807,69
·358,680 138,04 ·49 512,19!sod

358,680
J58,680

-394,548 174,93 -69 018,28 :SOO
394,548

·45,338 232,05' ·10 520,68 SOD



P

Ipč Typ Kód

VY
VY
VY
VY

i147| m 28322005

VY

148 K 711491171

149 M 69jll068
VY

150 K 711491271

151 M 69311068
VY

154 K 998711103

Cemvá
. j.cena Cena celkem [CZK)PopIs MJ Množství [CZK) soustava

"viz výkresy
"svf$(á čásl hydroizolace na základové desce · výška cca 500 min"
((90,675))'0,5
Součet

!/ó(le zemni hydrolzoľačnl mpVc Cl 2mni I m2 '
45,338' 1 'Přepočtené koeflclentem množstv(
Provedení Izolace proti pov(chové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše m2vodorovné V z textllif, vrstvy podkladnf
geotextllfe netkaná PP 300g/m2 m2
358,68'1,15 'Přepočtené koe(lc1eMem množství
Provedeni Izolace proti povrchové a podpovcchové tlakové vodě ôstatnf na ploše svislé m2S z textllll, vIstva podkladní
geotextllle netkaná PP j00gÍm2 , m2
45,338'1,15 °Přepočtené koeficientem množství

ĹPřesun hmot pro kotace proti vodě, vlhkostí a plynům stanovený z hmotnostf
ipřesunovanéh0 mateňátu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t
jpřes n do 60 m

45,338
45,338

·49,872 267,75| ·1j J53,2J SOD
49,872

·358,680 17,85 -6 402,44 SOD
.

-412,482 16,89 ·15 216,46 SOD
412,482
·45,3J8: 17,85 ·809,28 SOD

-52,f39 16,89 -1 921,41 SOD
"52,139

·0,05J 975,80' -51,72,SOD
C

Změna- výplně otvorů
D 766 Konstrukce truhlářské

l
i002a, oo2b - okno plastové dvoukMlové skldpěci 120x60 cm, Ug 0,6 (podrobnějl vk , kus !

dokumentace), , obvod pldšť S+V bezp. Fófle· změna rozměru l ks okna m.c. 1.09
,006 · okno plasCové dvouk/'ldlové oNkavé a sklápěcí 125X127 cm, sklo neprůstřelné

(podrobněji viz dokumentace) - změna sped/lkace vR, zápis ze dne 16.10. q výrobni ' kus '

dokumetace I i
odpočet folie na rómu okna z obrou stran - 450 KČ I !
OdpoČeC neprůstřelného skla - 1200 KČ i

.celkem odpočet - 1650 Kč/ks ! :
.

005 - okno plastové dvouklidlové posuvné f80x127 cm, sklo neprůstřelné (podrobně/l kus
vIz dokumentace)- uněnQ sped/lkace viz. zdpls ze dne 16. 10. q výrobni dokumetace

-75 082,30

-75 082,30

240' M 61143748

213' M 61144103

:

l
235 AS 6114376R2

jl

237 M }61141764

237 M ,61143764

-1,000 4 962,30 ·4 962,30 SOD

2,000. -f 650,00

I
l

1,000 -2 380,00

j 300,00 YlůsCnl

·2 380,00 vĹasln/

odpočet /olle na ránu okna z obrou stran - 650 KČ

Odpočet kliky nerez mat. - 330 KČ

odpočet neprůstřelného skla - 1400 Kč

celkem odpočet - 2380 Kčlks

001o, 001b · oknoplastové dvoukňdloYé oMmvé q $któpěci f80x160 cm, Ug 0,6
(podrobněji víz dokumentace), obvod pldšľ S+V bezp. Fólie - změna sped//kace VIZ.
zdpls ze dne 16.10. a yýrobnl dokumetace

odpočet folk na ránu okna z vnltřnl stmny - 650 Kč

Odpočet kliky nerez mat. - 330 KČ

celkem odpočet - 9&0 KUKS
ODla, 001b - okno plastové dvoukňdlové oMrůvé a skldpěci 180xľ60 cm, Ug 0,6

:(podrobně/j vIz dokumentace), obvod pldšť SrV beíp, Fôlle - změna specj/lkace viz.
,zdpls ze dne f6. 10. q výrobni dokumet«e
Nové okno 001. které nahradilo okno 002- m.č. 009
odpočeč Idle na rámu okna z vnltřnl sHony · 650 KČ

,

l

i
l

kus I

l

I

:

-980,00 -22 540,00 vľastnl

.

kus

Odpočet kliky nerez mat, - 330 Kč

celkem odpočet · 980 Kč/ks
001a, 001b - okno plastové dvoukňdbvé oMravé a skldpěd 1

237 , M 61141764 (podrobnějl viz dokumentace), obvodpldšľ bezp, FÓlie · ;
uip/s ze dne 16.10. a výrobni dokumeCace
odpočet be<pečnos¢nĹ /olle 2. a j. NP· 620KČ

celkem odpočet - 620 KUKS
003 · okno plosCové dvoukľid(ové oMrwé a skldpěci 180x160

238 M 6lf4376Rľ (podrobnějl víz dokumentace) - změna specl/lkace VIZ. zdpfs
dokumetace
odpočet fotle na rdmu okna z vnlCřni strany · 650 Kč

Odpočet kliky nerez mat. · 330 KČ

odpočet neprůstřelného skla - 1400 KČ

celkem odpočet - 2 IBO Kč/ks
Q02a, 002b · okno p(osCové dvoukňd(ové sktápěd 120x60 cm,

240 M 6ff43748 dokumentace), , obvodptdšľ sty bezp. Fôl/e- změna specjffk
16. to. a výrobní dokumetace
odpočet folie na rámu okna z vnlčřnl strany · 350 Kč

Odpočet kliky nerez mat, - J30 Kč

celkem odpočet- 680 KUKs
Q02a, O02b · okno plôstové dvoukňdlwé sk(ópěd 120x60 čni,

240 M 61143748 dokumentace), , obvudp(dšť SrV bezp. Fóľle· měna spec4flk
f6. IQ. a výrobni dokumetace ,
odpočet bě?pďnostnĹ folie 2. a 3. NP- 450 KČ

celkem odpočet - 450 Kúb

I

-980,00 -980,00

80x160 cm, Ug 0,6
tměna specl/ikace viz. kus 20,000 -620,00 -12 400,00 vlastni

cm, sklo neprŮstĹ'elné
ze dne f6. 10. a výrobnf kus 2,000 -2 380,00 ·4 760,00 vlasmi

Ug 0,6 (podfobněj| viz
ace vIz, zdpjs ze dne kus 27,000 -680,00 -18 360,00 vlastnl

Ug 0,6 (podrobně/l viz
ace viz. zápis ze dne kus 12,000 -450,00 ·5 400,00 vlastni

Změna- žaluzie -224 487,21

D 786
368 K 786627121

VY
VY

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montái zastiňujk(ch Žaluzll lamelových venkovních pro okna
"vIZ výpfs výplni"otvorů· D.1.1·b-15"
"DOla" (1,8'1,6)'7

-224 487,21
m2 ·59,040 360,57! ·2| 288,05jsQD

20,160



PC Typ KÓd

VY
VY
VY
VY

169' M 786- Rf

f
370 K 998706lOj

PopIs

"OO|b"(l,8'L6)'11
"CK)2a" (1,2"0,6)'2
"DOJ" (1,8"1,6)'2
Součet

lžďuzle - (Qme(y hl/nlkové eloxované horizontdlni, s elektromechanlckým pohonem a '
,čldfem na slunečnf svit q vítr
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hnmtnosCi přesunovaného ma(eríá(u

'vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

, j,cena Cena celkem [CZK] CenováNU Množství [CZK) soustava
31,680

1,440
5,760

59,040

m2 -59,040 3 4J9,10 -203 044,46 SOD

t ·0,200 773,50 ·154,70 SOD

D 751

D Z6
|67) K 6.01

D 741
20 K 20,
62 K 62,

Změna- klimatizace
Vzduchotechnika
Zařizenl č. 6 - Chlazení
Venkovní klfníatfzačnf jedmtka vrf systém, výkon chlazeni 22,4kŇ výkon topeni kpt

'25kw

Elektroinstalace - siln,oproud
JISTIČ 16/3 lC (odpočet pi\vo"dMho jlsllce venk.jednotky) i KS l

!N2XH·J 5X2,5MM (odpočet přlv.kabe(u k venkovnl jednotce-slřecha) Ní

;
-1000 123286,99

-1,000 36E,93
·25,000' 69,91

·125 396,61

-123 286,99
·123 286,99

-123 286,99'SOD

-2 109,62
·361,93iSOD

·1 747,69 SOD


